
Kreismeisterschaft Freihand 2020
November 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 17.11.2019 12:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5224 PolSV Dortmund1 1085 Ringen 51 40 17 8 3

48 Sebastian Dunkel 355

46 Karsten Schwarz 367

31 Markus Wesemann 363

2  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 1027 Ringen 35 35 25 14 9

114 Rene Fischer 330

113 Andreas Küper 363

112 Swen Ott 334

3  5224 PolSV Dortmund2 1024 Ringen 31 39 26 18 4

11 Matthias Denzel 342

12 Rolf Denzel 345

36 Klaus Wißmann 337

4  5224 PolSV Dortmund3 961 Ringen 14 33 41 20 8

35 Wolfgang Aust 310

41 Joachim Klewin 325

44 Marc Zander 326

5  5224 PolSV Dortmund4 791 Ringen 13 26 18 13 17

49 Karl Friedrich Rübenstrunk 224

43 Uwe Saling 305

51 Dr. Uwe Schneider 262

6  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.2 766 Ringen 14 19 17 21 12

7  5218 Hörder BSGi e.V.1 683 Ringen 18 25 23 10 4

8  5218 Hörder BSGi e.V.3 674 Ringen 8 35 29 3 4

9  5218 Hörder BSGi e.V.2 672 Ringen 16 27 23 8 2

10  5218 Hörder BSGi e.V.4 507 Ringen 4 8 17 17 15

11  5218 Hörder BSGi e.V.6 341 Ringen 8 16 8 6 1

12  5218 Hörder BSGi e.V.5 304 Ringen 6 7 11 8 3

13  5218 Hörder BSGi e.V.7 236 Ringen 4 6 6 4 3



Kreismeisterschaft Freihand 2020
November 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 17.11.2019 12:21 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 31 Markus Wesemann  5224 PolSV Dortmund1 79 94 173 90 100 190 363

2 48 Sebastian Dunkel  5224 PolSV Dortmund1 78 97 175 80 100 180 355

3 142 Stergios Theriakis  5218 Hörder BSGi e.V.1 74 91 165 83 97 180 345

4 11 Matthias Denzel  5224 PolSV Dortmund2 70 87 157 87 98 185 342

5 122 Sven Biermann  5218 Hörder BSGi e.V.3 81 86 167 88 87 175 342

6 130 Philipp Froese  5218 Hörder BSGi e.V.6 73 95 168 80 93 173 341

7 133 Alexander Müller  5218 Hörder BSGi e.V.2 74 95 169 73 96 169 338

8 120 Oliver Arzensek  5218 Hörder BSGi e.V.1 72 95 167 78 93 171 338

9 112 Swen Ott  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 72 89 161 76 97 173 334
10 132 René Heberling  5218 Hörder BSGi e.V.2 72 88 160 82 94 176 334

Ringabzug: 2

BPA fehlt
11 44 Marc Zander  5224 PolSV Dortmund3 61 93 154 78 94 172 326
12 24 Andre Rudat  5224 PolSV Dortmund 58 81 139 79 94 173 312
13 135 Jörg Peters  5218 Hörder BSGi e.V.4 60 87 147 45 71 116 263
14 137 Axel Schaub  5218 Hörder BSGi e.V.4 52 80 132 53 59 112 244



Kreismeisterschaft Freihand 2020
November 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 17.11.2019 12:22 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 46 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund1 83 96 179 88 100 188 367

2 114 Rene Fischer  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 71 91 162 72 96 168 330

3 125 Matthias Ciuches  5218 Hörder BSGi e.V.5 61 88 149 72 83 155 304

4 117 Martin Klöpper  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.2 50 78 128 73 86 159 287

5 115 Igor Grossmann  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.2 59 65 124 70 56 126 250

6 123 Alexander Brewster  5218 Hörder BSGi e.V.7 75 23 98 68 70 138 236

7 116 Markus Adamus  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.2 41 78 119 62 48 110 229



Kreismeisterschaft Freihand 2020
November 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 18.11.2019 18:11 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 113 Andreas Küper  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 82 94 176 87 100 187 363

2 12 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund2 74 95 169 78 98 176 345

3 36 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund2 77 93 170 72 95 167 337

4 144 Klaus-Peter Krüger  5218 Hörder BSGi e.V.3 66 90 156 80 96 176 332

5 41 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund3 75 78 153 82 90 172 325

6 45 Udo Ewert  5224 PolSV Dortmund 66 92 158 70 89 159 317

7 35 Wolfgang Aust  5224 PolSV Dortmund3 72 97 169 72 69 141 310

8 43 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund4 50 79 129 81 95 176 305

9 1 Peter Albers  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 64 82 146 70 62 132 278
10 51 Dr. Uwe Schneider  5224 PolSV Dortmund4 51 81 132 75 55 130 262
11 49 Karl Friedrich Rübenstr...  5224 PolSV Dortmund4 36 90 126 61 37 98 224


